
   

Uchwała Nr XVI/429/16 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 marca 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr  XLVIII/925/14 z dnia 21 lipca 2014 r. w sprawie nadania 

Statutu Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Poznaniu  

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:   

  § 1 

Zmienia się Uchwałę Nr XLVIII/925/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

21 lipca 2014 r.  w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Poznaniu  

w ten sposób że w załączniku do tej uchwały w § 3 po pkt 6 ) dodaje się pkt 7) w brzmieniu:  

„7) powierzone do realizacji w czasie zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa  

i wojny”.  

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



2 
 

Uzasadnienie 

Uchwały Nr XVI/429/16 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia 21 marca 2016 r. 

 

        Zgodnie z art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 1998 r. o samorządzie województwa  

(t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t. j Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, tworząc jednostkę budżetową, nadaje jej 

statut. Przepisy te znajdują odpowiednie zastosowanie również w przypadku zmiany Statutu.  

W związku z powierzeniem Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Poznaniu przez Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego zadań do realizacji w czasie zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i wojny, istnieje uzasadniona potrzeba zmiany Statutu. Zmiana 

dokumentu polega na rozszerzeniu zakresu właściwości Wojewódzkiego Urzędu Pracy, 

poprzez dodanie w § 3 pkt 7 dotyczącego nowych zadań.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


